ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.

SICOOB CREDINTER

CNPJ: 24.048.910/0001-02

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alex de Melo Isaac
Diretor Executivo Operacional

Ouvidoria SICOOB

outubro/2022
817.321.188
8.014.716
813.210.934
21.694.478
14.689.897
203.537.304
203.537.304
560.349.409
12.939.845
(18.061.221)
(17.093.878)
(967.343)
513.084
5.457.272
12.035.587
13.357
(3.862.541)
817.321.188

817.321.188
350.693.213
133.942.960
279.096
216.471.157
338.314.765
127.845.937
139.053.848
139.053.848
70.724.125
690.856
2.568.958
2.525.589
11.210.039
103.387.543
68.875.236
27.388.172
7.124.136
8.621.081
52.606.426
(43.985.345)
817.321.188

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

setembro/2022
794.060.872
4.964.052
793.675.776
21.473.105
14.689.897
211.179.726
211.179.726
533.898.557
12.434.492
(17.327.026)
(16.458.001)
(869.025)
429.349
5.757.937
10.370.599
10.949
(3.820.764)
794.060.872

794.060.872
351.487.532
143.817.444
276.309
207.393.779
319.366.502
113.701.375
132.145.071
132.145.071
72.845.762
674.294
2.523.451
2.224.061
10.742.843
101.978.598
67.466.291
27.388.172
7.124.136
5.737.884
38.518.763
(32.780.879)
794.060.872



